別記様式（第７関係）
　年　月　日
　北上市長　様
	申請者
	住所又は所在地
	〒　　-

	氏名又は名称及び
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]北上市ものづくり企業カーボンニュートラル補助金交付申請書

　北上市ものづくり企業カーボンニュートラル補助金の交付を受けたいので、北上市ものづくり企業カーボンニュートラル補助金交付要綱第７の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

１　申請者概要
	資本金又は出資の総額（法人の場合）
	円

	常時使用する従業員数
	人

	市内事業所の所在地

	日本産業分類における
該当する産業分類
	□大分類Ｅ　製造業（中分類：　　　　　　　　　　）
□小分類391　ソフトウェア業
□細分類3921　情報処理サービス業
□小分類743　機械設計業
□細分類7499　プラントエンジニアリング業
※該当する産業分類の□に✓を記入してください。

	担当者連絡先

	所属・氏名

	電話

	電子メール

２　補助金の交付申請額
	補助対象経費の合計（税抜）
	申請額

	円
	円

３　事業の区分（□に✓を記入してください。）
	□
	脱炭素経営の実現のために専門家が実施する現状分析若しくは課題把握を目的とした診断の受診又は専門家から支援を受けて行う脱炭素化促進計画等の策定

	□
	一般財団法人省エネルギーセンター又は省エネお助け隊による診断の受診

	□
	役員又は従業員を対象とした脱炭素経営に関する研修

４　事業の内容及び経費の配分
	事業の内容
	事業に要する経費
（税込みの額）
	補助対象経費
（税抜きの額）

	合計

（注）内容欄には委託先、実施時期等の詳細な事業内容を記載すること。

５　他の補助金の活用の有無
	他の補助金の活用（いずれかに☑）
	□有　　　□無

	「有」の場合、補助金名や事業内容

６　事業完了（予定）年月日　　　　　　年　　　月　　　日

７　誓約事項（□に✓を記入してください。）
□　代表者及び役員が北上市暴力団排除条例（平成27年北上市条例第28号）第２条第２号に規定する暴力団員ではないこと及びそれらと密接な関係を有しないことに、相違ありません。

添付書類